MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

iw UNIVERSIDADE  FEDERAL DE OURO PRETO

REITORIA
 Rua Diogo de Vasconcelos, 122

CEP 35400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil

RESOLUÇÃO CUNI N 2  179/93

Indica representante para compor 	a

Comissão Permanente de 	Pessoal Do-

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

OURO PRETO, no uso de suas atribuiç6es legais,

Considerando a transferência da Profâ gania Martins

Ramos da UFOP para outra IFE;

considerando o disposto no artigo 1 2  da 	Resolução

CUNI n 2  120,

R E S O L V E:

Indicar o nome da Profâ Maria Célia da Silva Lana,

da Classe de Professor Assistente, para integrar a Comissão Per-

manente de Pessoal Docente como representante do Conselho Univer

sitrio.

Ouro Preto, 12  de setembro de 1993.

PROF. RENATO GODINHO NAVARRO

PRESIDENTE